¹ The prayers which this contains have Papal sanction, being specially "indulged." The passages given are from the English translation (Burns & Oates, 1873).

² Alfonzo Maria de Liguori was born at Naples in 1696, and died 1787. The "Congregation of Rites" declared in 1803 that "in all the writings of Alfonzo de Liguori there is not one word that can be justly found fault with;" and in 1839 he was solemnly canonised.

Reformers on the Continent, both of the Saxon and Swiss schools, were emphatic in their repudiation of the practice of Invocation of Saints, as the formularies of the period testify :—

TETRAPOLITAN CONFSSION, Cap. XI. :

“*Rejectus est et alius circa haec abusus, quod quidam precibus et jejuniis, Deiparam quoque virginem Mariam, aliosque divos sic demereri volunt, ut per eorum intercessionem et merita, cum animae, tum corporis malis liberentur, bonisque omne genus cumulentur.*”

AUGSBURG CONFSSION, Part I. Art. XXI. :

“*Sed Scriptura non docet invocare Sanctos, seu petere auxilium a Sanctis. Quia unum Christum nobis proponit mediatorem, propitiatorium, pontificem, et intercessorem.*”

SAXON CONFSSION, Art. XXII. :

“*Hoc loco reprehendimus hanc corruptelam ethnicam, quod defenditur consuetudo alloquentium homines, qui ex hac vita discesserunt, et petitur ab eis vel auxilium vel intercessio. . . .*

Hanc doctrinam de Mediatore obscuratam et corruptam esse, manifestum est, cum confugerent homines ad matrem Virginem, tanquam magis propitiam, et alii alios mediatores quaererent.”

WURTEMBERG CONFSSION, Art. XXIII. :

“*Fatemur etiam quod sancti in coelis, suo quodam modo, pro nobis coram Deo orent, sicut et Angeli pro nobis sunt solliciti; et omnes creaturae pro salute nostra coelesti quodam modo ingemiscunt, et nobiscum, quemadmodum Paulus loquitur, parturiunt. Sed sicut ex gemitu reliquarum creaturarum non est instituendus cultus invocandi eas, ita ex oratione sanctorum in coelis non est approbandus cultus invocandi sanctos: de his enim invocandis nullum extat in sacris literis vel mandatum, vel exemplum.*”

FRENCH CONFSSION, Art. XXIV. :

“*Quicquid homines de mortuorum sanctorum intercessione commenti sunt, nihil aliud esse quam fraudem et fallacias Satanae, ut homines a recta precandi forma abduceret.*”

BELGIC CONFSSION, Art. XXVI. :

“*Sola igitur diffidentia morem hunc induxit, quo sanctos (quos colere putamus) dedecore potius afficimus, dum ea patramus, quae tantum abest ut illi unquam viventes fecerint, ut potius ea constanter, et pro officio suo, rejecerint, sicuti scripta eorum testantur.*”